l) Vlčnov 1661—81: 1674, 22. 4. Matej, syn Jana Rypusa s Dorotú, cerú nejakého Parolika ze Slovák; 1676, 19. 1. Petr Mlýnkú s Annú Strakových od Beckova; 1680, 16. 2. Ondra Polákú z Nesluše s Suzanú Jana Zubka, 1681, 27. 1. Jan Pastařík s Dorotú, cerú Jana Mariczy z Marikovej¹⁴³; 1681, 25. 7. Jan Jiříckú od Topolčan s Margetú Jana Fykse z Vlčnova; 1688, 17. 1. Martin Havláckú z Kút s inú dcerú Vaška Hrubého z Drslavic¹⁴⁴; 1671, 2. 7. Jan Noczenský s Annú Dubkových z Břehového[!] od Trenčína; 1681, 9. 2. Ondřej Čermeňanský z Červen. Kameňa s Zuzanú po Vašku Štěpáníku z Vlčnova.

m) Bánov 1682—1708: 1689, 30. 1. Paulus Volných z Bystřice — Kateřina Sypavých z Moravského Leskového¹⁴⁵; 1689, 12. 6. Jacobus Andreas

Chmelař ex Sverčinova¹⁴⁶ — Katharina Nicolai Urbánek ex Suchá Loz¹⁴⁷; 1694, 7. 2. Georgius Janíků Břesovio¹⁴⁸[!] cum Catharina Zandalova ex Serni¹⁶⁸; 1737, 27. 1. Tomas Hermaník ex Bošatec cum Suzanna Georgii Miklusch Březov; 1737, 27. 7. Josephus Topolsky Chrudiminio¹⁴⁹ ex Bohemia cum Elisabeth Joannis Hulczman Katovic[?] ex Ungaria; 1739, 1. 2. Martinus Martini Wacha — Březov cum virgine Dorothea, filia Nicolai Makundi ex Bošatec; 1743, 10. 2. Martinus Andreae Sanisch — Brezova et Anna Josephi Hajnik ex Hungaria.

n) Lidéčko: 1711, 15. 1. Martin Soukup z Francovy Lhoty¹⁵⁰ — Johanna z Vidrnej¹⁷⁴ ze Slovák; 1715, 13. 10. Nicolaus Andreae Baczik ex pago Lisa¹⁵¹, Dorothea Martini Kraječ ex pago Střelná¹⁵², Joannes Povalec ex pago Francova Lhota cum Catharina Jenčova ex pago Lisa; 1723, 31. 1. Jacobus Swiatku ex pago Kisutz cum Suzanna Casparis Kasspar ex pago Zděchov¹⁵³; 1724, 25. 5. Georgius Mathiae Polach ex pago Lisa cum virgine Olefina[?] ex pago Střelna.

o) Slavičín: 1724 Joannes Zmeškalů z Lipova¹⁵⁴ — Dorothea virgo ex pago Kysuc; 1724 Joannes Fojtů z Raketnicio¹⁵⁵ — Anna Adami Uherec ex Kysuc; 1726 Joannes Ondrejčka ex civitate Pruske — Mariana Wenceslai Blaštik, Petrůvka¹⁵⁶; 1742 Martinus Kostka, viduus ex pago Zděchov — Elisabetha Joannis Zamecznik, natione ex Orava.

p) Újezd 1691, 6. V. Andreas Bugarik ex Vidrna cum Anna, filia Joannis Nahlik ex Lissa; 1694, 31. 1. Joannes Andreae Bugari ex Drnovitz¹⁵⁷ cum Barbara filia post defunctum Joannem Nahlik z Lysej.

r) Kyjov 1724–61: 1737, 24. 11. Josephus Odborth[?] mercator Sacolcensis — Barbara Maxmiliani Tempel cive Gajensi¹⁵⁸; 1739 Wenceslaus Georgii Bělohřivek, suburbani Gajensis — Elisabetha Michaelis Gallok ex civitate Serencz¹⁵⁹ in Hungaria; 1741, 6. 11. Antonius civis Szakolcensis — Veronica Josepha Francisci Vinkler, suburbani Gajensis.